جالب اینست که رضا مقدم هنوز در تلاش است که همین خط تقدیس و تعظیم در برابر دوم خرداد و "جنبش اصلاحات" کذایی را خطی کارگری قلمداد کند و حزب کمونیست کارگری را جریانی که گویا طبقه کارگر را از استراتژی خود کنار گذاشته است معرفی نماید!

اول بار در شماره ۶۷ نشریه کارگر کمونیست به تاریخ ۲۲ شهریور ۱۳۸۶ (۱۳ سپتامبر ۲۰۰۷) منتشر شد.

بخش دوم

با آنچه در بخش اول این نوشته گفتم و آوردن گوشه‌های کوچکی از گفته‌های رضا مقدم و افاضات "تئوریک" ایرج آذرین روشن میشود که چرا رضا مقدم در کتابش وارد بحث نظری و سیاسی نمیشود. با آوردن گوشه‌ای از گفته‌ها و نوشته‌های این دو روشن است که ما با چه پدیده‌ای و با چه گرایشی روبرو هستیم.

زیرا مشغله‌ها و بحران و بن بست و مشغله‌های رفتگان از جمله حال و روز محفل رضا مقدم هیچ ربطی به این حزب ندارد. زیرا این حزب با جامعه و با طبقه کارگر امروز بیش از همیشه پیوند دارد و از جنبش فعال اجتماعی و رادیکال دارد نیرو می‌گیرد و متقابلاً به آن نیرو و شفافیت میدهد.

اول بار در شماره ۷۰ نشریه کارگر کمونیست به تاریخ ۳ آبان ۱۳۸۶ (۱۲۵ اکتبر ۲۰۰۷) منتشر شد.

پایان

ما مسبب انزوای رضا مقدم نیستیم

بحث و کشاکش در درون سندیکای شرکت واحد بر سر تشکیل یا عدم تشکیل مجمع عمومی و غیره، بازتاب گسترده ای در جامعه پیدا کرده است. هرکس به فراخور حال جانبی را گرفته است.